BP 1181 p 434v 02 ma 30-06-1399.

Katherina wv Theodericus van Halle droeg over aan Ancelmus zv Johannes gnd

---

<sup>11</sup> Zie → BP 1181 p 647r 01 do 29-01-1400, hr Walterus van Goerle kanunnik van Beek zvw Johannes van Goerle droeg zijn helft in deze schuldbekentenis over aan zijn broer Johannes van Goerle.

die Jonge, tbv Theodericus en Berta, kv voornoemde Katherina en wijlen Theodericus van Halle, haar vruchtgebruik in (1) een erfgoed dat was van wijlen Elizabeth van Zonne, in Herpen, in Velp, tussen het gebied van Kuijc enerzijds en de gemeint van Velp en een erfgoed behorend aan Henricus zv Gerardus van Eijcke zvw Henricus Posteel, dat Theodericus van den Scoer bezat, anderzijds, (2) een stuk heide, gnd een heijt geslach, behorend aan eerstgenoemd erfgoed, in het gebied van Herpen, te weten het stuk dat behoorde aan eerstgenoemde Henricus, gelegen richting Esscharen, welk erfgoed en stuk heide wijlen voornoemde Theodericus van Halle in pacht verkregen had van voornoemde Henricus zv Gerardus zvw Henricus Posteel.

Katherina relictā quondam Theoderici de Halle #cum tutore usufructum sibi competentem in# quondam' hereditate que fuerat quondam Elizabeth de Zonne sitam' in territorio de Herpen in parochia de Velpe inter territorium de Kuijc ex uno et inter communitatem de Velpe et hereditatem (dg: que) ad Henricum filium Gerardi de Eijcke filii quondam Henrici Posteel spectantem quam Theodericus van den Scoer possidere consuevit ex alio atque quondam' peciam' merice dictam' communiter een heijt geslach ad primodictam hereditatem spectantem sitam in dicto territorio de Herpen scilicet illam peciam merice heijt geslach vocatam que spectabat ad primodictum Henricum et que sita est versus Eesscharen ut dicebat quas hereditatem primodictam et peciam merice predictam dictus quondam Theodericus de Halle erga dictum Henricum filium dicti Gerardi filii dicti quondam Henrici Posteel (dg: acquisiverat) ad pactum acquisiverat prout in litteris #legitime# (dg: hereditarie) supportavit Ancelmo filio Johannis dicti die Jonge cum litteris et jure (dg: promittens super o cum tutore super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Theoderici de Halle et quorumcumque heredum eiusdem quondam Theoderici de Halle deponere exceptis a paccione in dictis litteris contenta) ad opus Theoderici et Berte (dg: fie) dictorum Katherine et quondam Theoderici de Halle liberorum promittens cum tutore super habita et habenda ratam servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 434v 03 ma 30-06-1399.  
(dg: Aleijdis) Henricus.

BP 1181 p 434v 04 ma 30-06-1399.  
Henricus Ghestken en zijn zuster Aleijdis, kvw Lambertus Zannen soen, verkochten aan Johannes zvw Henricus die Wever van Ghemert de helft van een stuk beemd van wijlen voornoemde Lambertus, in Erp, ter plaatse gnd in het Goer, tussen kvw Ywanus Koc enerzijds en een kamp gnd Rietcamp, behorend aan Leonius zvw Petrus van Erpe, anderzijds, belast met de grondcijs.

Henricus Ghestken et Aleijdis eius soror liberi quondam Lamberti Zannen soen #medietatem# pecie prati dicti quondam Lamberti sitam' in parochia de Erpe in loco dicto int Goer inter hereditatem liberorum quondam Ywani Koc ex uno et inter (dg: hereditatem Le) quendam campum dictum Rietcamp spectantem ad Leonium filium quondam Petri de Erpe ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni filio quondam Henrici die Wever de Ghemert promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes Dordrecht et Wiel datum in crastino Pe Pau.

BP 1181 p 434v 05 ma 30-06-1399.  
Gerardus Zerijs beloofde aan Ghibo Kesselman de jongere 13 Gentse nobel of de waarde en 10 gemene plakken met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1399) te betalen.

Gerardus Zerijs promisit super omnia Ghiboni Kesselman juniori XIII Gentsche nobel seu valorem et X (dg: -ge) gemeijn plakken ad nativitatis

Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 434v 06 ma 30-06-1399.

Johannes Brien ev Elizabeth dvw Arnoldus van Heze verkocht aan Zegewigis dvw voornoemde Arnoldus van Heze 1/5 deel, dat aan wijlen voornoemde Arnoldus van Heze en wijlen diens vrouw Hilla behoorde, in (1) een huis en tuin, in Heeswijk, tussen Danijel van der Eijken enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land, in Heeswijk, tussen Aleijdis Lizen dochter enerzijds en Theodericus Writer anderzijds.

Johannes Brien maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam (dg: Hn) Arnoldi de Heze quintam partem que ad (dg: H H) dictum quondam Arnoldum de Heze et Hillam quondam eius uxorem spectabat in domo et orto sitis in parochia de Hezewijc inter hereditatem Danijelis van der Eijken ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio atque in pecia (dg: sita) terre (dg: sita in) sita in dicta parochia inter hereditatem Aleijdis Lizen dochter ex uno et inter hereditatem Theoderici Writer ex alio ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Johanni van den Slijc de Hezewijc promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere) Zegewigi filie #dicti# quondam Arnoldi de Heze promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.